PAGE

	[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОРА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ И
 ПРАВИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ПО  РАБОТЕ

С  ОБРАЩЕНИЯМИ  ГРАЖДАН -ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПРИЕМНАЯ  ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

Красный проспект, 18,  г. Новосибирск, 630007
тел. 238-73-73,  факс 238-66-70
E-mail: priem@nso.ru
         _______________________
    На № ___________ от ___________

	Главам
муниципальных районов и

городских округов

в Новосибирской области

(по списку)

Уважаемые коллеги!
В соответствии с планом основных мероприятий по совершенствованию работы с обращениями граждан в 2022 году, утвержденным Губернатором Новосибирской области Травниковым А.А., в общественной приемной Губернатора области (каб. № 9) 15.03.2022 с 10.00 до 12.00 пройдет «прямая телефонная линия» по теме: «О мерах поддержки малого и среднего бизнеса и обеспечении продовольственной безопасности населения Новосибирской области».

В целях организации проведения «прямой телефонной линии» прошу Вас разместить в местах наиболее посещаемых жителями районов (поселений),
в районных СМИ, на официальных сайтах администраций муниципальных районов и городских округов, сельских и городских поселений объявление следующего содержания: «В общественной приёмной Губернатора области 15.03.2022 с 10.00 до 12.00 по бесплатному тел. 8-800-700-84-73 будет проведена «прямая телефонная линия» по теме: «О мерах поддержки малого и среднего бизнеса и обеспечении продовольственной безопасности населения Новосибирской области». В «прямой телефонной линии» примут участие специалисты министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области и Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области».
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Начальник управления                                                                                И.Г. Баранов
Шитенкова Э.В.
238 68 91
Приложение
Объявление

В общественной приёмной Губернатора области 15.03.2022 с 10.00 до 12.00 по бесплатному тел. 8-800-700-84-73 будет проведена «прямая телефонная линия» по теме: «О мерах поддержки малого и среднего бизнеса и обеспечении продовольственной безопасности населения Новосибирской области».
В «прямой телефонной линии» примут участие специалисты министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области и Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.
[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13][image: image14][image: image15][image: image16][image: image17][image: image18][image: image19]
Y:\прямая линия ГЛАВЫ.doc, 09.03.2022, 09:58